

SANTA ELECTRONICS(HONGKONG) INT'L DEVELOPMENT LIMITED

Add: RM 917, Junyue Building, NO. 9 Yunnan Road, Futian District, Shenzhen

COMMERCIAL INVOICE

Messer: SEGMENT BILGISAYAR DIS TICARET LTD STI
DEREBOYU CD. No:65, 34387 MECIDIYEKOY
ISTANBUL / TURKEY
Tel: 0090-212-2666290

Invoice No.: LTSD20141201
Date: 2015-02-20
Shipped to: Turkey
Shipped from: Shenzhen

MARK	DESCRIPTION	QTY(pcs)	UNIT PRICE(USD)	AMOUNT(USD)
S-LINK	SLX-U305 CARD READER	1.000	3,6000 USD	3.600,00 USD
S-LINK	SLX-U305 CARD READER	10	3,6000 USD	foc
S-LINK	HE702A HUB	1.000	2,5000 USD	2.500,00 USD
S-LINK	HE702A HUB	10	2,5000 USD	foc
S-LINK	SL-490 HUB	5.000	0,9000 USD	4.500,00 USD
S-LINK	SL-490 HUB	50	0,9000 USD	foc
S-LINK	SL-740 HUB	1.000	2,2892 USD	2.289,20 USD
S-LINK	SL-740 HUB	10	2,2892 USD	foc
S-LINK	SL-775 HUB	1.000	2,1000 USD	2.100,00 USD
S-LINK	SL-775 HUB	10	2,1000 USD	foc
S-LINK	SL-CR44 CARD READER	30.000	0,2600 USD	7.800,00 USD
S-LINK	SL-CR44 CARD READER	300	0,2600 USD	foc
S-LINK	SL-CR43 CARD READER	20.000	0,1600 USD	3.200,00 USD
S-LINK	SL-CR43 CARD READER	200	0,1600 USD	foc
S-LINK	SL-CR40 CARD READER	20.000	0,1600 USD	3.200,00 USD
S-LINK	SL-CR40 CARD READER	200	0,1600 USD	foc
SNOPY	SN-78 EARPHONE	40.000	0,4000 USD	16.000,00 USD
SNOPY	SN-78 EARPHONE	200	0,4000 USD	foc
TOTAL		119.990		45.189,20 USD

For and on behalf of
SANTA ELECTRONICS (HONGKONG) INT'L DEVELOPMENT LIMITED
山泰電子(香港)國際發展有限公司
Doris Wang
Authorized Signature(s)

SANTA ELECTRONICS(HONGKONG) INT'L DEVELOPMENT LIMITED

Add: RM 917, Junyue Building, NO. 9 Yannan Road, Futian District, Shenzhen

PACKING LIST

Messer: SEGMENT BILGISAYAR DIS TICARET LTD STI
DEREBOYU CD. No:65, 34387 MECIDIYEKOY
ISTANBUL / TURKEY
Tel: 0090-212-2666290

Invoice No.:LTSD20141201
Date: 2015-02-20
Shipped to: Turkey
Shipped from: Shenzhen

Shipping Mark	Description	Q'ty(pcs)	Cartons	N.w.(kgs)	G.w.(kgs)	Meas (cbm)
麦头	内容	数量(pcs)	箱数	总净重(kgs)	总毛重(kgs)	体积(cbm)
S-LINK	SLX-U305	1.000	5	60,00	65,00	0,464
S-LINK	HE702A	1.000	10	150,00	160,00	1,164
S-LINK	SL-490	5.000	25	325	350	2,790
S-LINK	SL-740	1.000	10	170	180	1,200
S-LINK	SL-755	1.000	10	130	140	0,928
S-LINK	SL-CR44	30.000	60	660	720	4,215
S-LINK	SL-CR43	20.000	20	260,00	280,00	1,409
S-LINK	SL-CR40	20.000	20	260,00	280,00	1,409
S-LINK	RMA	790	2	26,00	28,00	0,141
SNOPY	SN-78	39.500	79	1.422,00	1.501,00	10,626
SNOPY	SN-78	700	1	18	19	0,135
TOTAL		119.990	242	3.481,00	3.723,00	24,480

For and on behalf of
SANTA ELECTRONICS (HONGKONG) INT'L DEVELOPMENT LIMITED
山泰電子(香港)國際發展有限公司
Doris Wang
Authorized Signature(s)

No. 0011968

Shipper

SANTA ELECTRONICS(HONGKONG)INT'L DEVELOPMENT LIMITED
RM917, JUNYUE BUILDING, NO.9 YANNAN ROAD,
FUTIAN DISTRICT, SHENZHEN

B/L No.

SZOS1502145

Consignee

SEGMENT BILGISAYAR DIS TICARET LTD STI
DEREBOYU CD.NO.: 65, 34387 MECIDIYEKÖY
ISTANBUL / TURKEY

FPL

FULL POWER LOGISTICS BILL OF LADING

Notify party

SAME AS CONSIGNEE

RECEIVED by the Carrier from the Shipper, Consignor, his Agent, Inland carrier, Consolidator in apparent good order and condition unless otherwise indicated herein, the Goods, or the container(s) or package(s) said to contain the cargo herein mentioned, to be carried subject to all the terms and conditions provided for on the face and back of this Bill of Lading, from the place of receipt or the port of loading to the port of discharge or the place of delivery shown herein and there to be delivered unto order or assigns. This Bills of Lading duly endorsed must be surrendered in exchange for the Goods or Delivery Order.

IN WITNESS WHEREOF, the Carrier by its Agent has signed the number of Bills of Lading stated above, all of this tenor and date, one of which being accomplished, the others to stand void.
(Terms of Bill of Lading continued on the back hereof)

Pre-carriage by

Place of receipt

YANTIAN, CHINA

Ocean vessel

Voy. No.

Port of loading

NYK HYPERION

007W

YANTIAN, CHINA

Port of discharge

Place of delivery

MARDAS, ISTANBUL

MARDAS, ISTANBUL

Final destination (for the Merchant reference)

Container No.

Seal No.
Marks and Numbers

Number of
containers
or packages

Kind of packages; Description of goods

Gross weight
Kgs

Measurement
M³

SHIPPER'S LOAD, COUNT & SEAL

(1X20'GP) CONTAINER S.T.C

CY/CY

TOTAL: 242 CARTONS

3723.000 KGS

24.480 CBM

S-LINK
SNOPY

HUB
CARD READER
RMA

SHIPPED ON BOARD
YANTIAN, CHINA
FEB. 24, 2015



ORIGINAL

TRHU2602496/AH50010321/20'GP/242CARTONS/3723.00KGS/24.480CBM

Total No. of container or packages (in words)

SAY TOTAL ONE (1X20'GP) CONTAINER(S) ONLY

Freight & Charges

Weight/Measurement

Rate

Per

Prepaid

Collect

GEZAI RI TRANSPORT NAKLIYAT VE TIC. AS
KORE SEHITLERI CAD. MITHAT ULUUNLU SK. NO:7
GELISIM IS MERKEZI K:2-4 ZINCIRLIKUYU 34394
ISTANBUL-TURKEY
TAX ID:395 001 2835
PHONE +90 850 724 04 84
FAX +90 212 232 33 61

FREIGHT COLLECT

Excess Value Declaration: Refer to Clause 15 on reverse side

Ex. Rate

Freight prepaid at

Freight payable at

Place and date of issue

FEB. 24, 2015

Total prepaid in local currency

No. of original B(s)/L

THREE(3)

SHENZHEN **benef of**
FULL POWER LOGISTICS LIMITED

FULL POWER LOGISTICS

ICS
B/L

Date

Laden on board the vessel

Signature

Authorized Signature

As agents for the carrier

Particulars furnished by shipper

DİKKAT
GEÇİCİ DEPOLAMA
SÜRESİ 45 GÜNDÜR



GEZAI TRANSPORT NAKLIYAT VE TİC. A.Ş.

GEMİ ADI / SEFER NO.	NORFOLK EXPRESS // 12
OZET BEYAN NO./TARİH	
VARIS LIMANI AMBAR NO.	MARDAS
KONTEYNER NO.	TRHU2602496
ANA KONSIMENTO NO.	APLU070572944
ARA KONSIMENTO NO.	SZOS1502145
KAP ADEDİ	242
AGIRLIK	3723
IS BU KONSIMENTO " ALICI NUSHADIR "	ONAYLAYAN / KASE ve IMZA
YUKARIDA NİTELİKLERİ BELİRTİLMİŞ EŞYANIN	GEZAI TRANSPORT NAK. VE TİC. A.Ş.
SEGMENT BILGISAYAR DIS TIC LTD STI	

0,60 TL.'lik Damga
Vergisi Tarafımızdan Makbuz Karşılığı
Ödenecektir.
Defter Sıra No: 1621

9,30 TL.'lik Damga
Vergisi Tarafımızdan Makbuz Karşılığı
Ödenecektir.
Defter Sıra No: 1622



TRANSFER BİLDİRİM FORMU

T.C. GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI
Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüğü
İlgili Gümrük Müdürlüğü

Genel Müdürlük
Büyükdere Cad. No: 129
34394 Mecidiyeköy-İstanbul
Tel : 0212 318 50 00
Faks : 0212 318 58 50

Tarih : 12/12/2014

Banka referansı : 00341MP021553
İthalatçı adı /unvanı : SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİCARET LTD.ŞTİ.
İthalatçının vergi kimlik numarası : 7580183223
Adresi : İş : KUŞTEPE MAH. DEREBOYU CAD. NO:79-B 34387 34387 İSTANBUL ŞİŞLİ TÜRKİYE

Fatura / Proforma Fatura tarih ve sayısı :
Transfer edilen tutar Döviz cinsi : 17559.00 USD
Transfer edilen dövizin kaynağı :
(X) İthalatçının döviz hesabı
() Banka kaynağından döviz satışı
() Kredi kartı
() İhracat bedelinden mahsup
() Döviz kredisi

Transfer tarihi : 12/12/2014
İhracatçı firma unvanı : SANTA ELECTRONICS HONGKONG INT L DEVELOPMENT LIMITED

Ödeme şekli : Peşin Ödeme
Tahsil edilen komisyon ve masraf toplamı : .00 TL

Yukarıda ayrıntısı yazılı olan ithalat işlemi ile ilgili mal bedeli transferi Bankamız tarafından gerçekleştirilmiştir.

Saygılarımızla,
FİNANSBANK A.Ş.
MECİDİYEKÖY Şubesi

Form No : FRM.0619

Revizyon No : 0

Yayın Tarihi : 15.02.2007

TRANSFER BİLDİRİM FORMU

No : 1501161079

Tarih : 16/01/2015

T.C. Gümrük ve Ticaret Bakanlığı Gümrük ve
Ticaret Bölge Müdürlüğü
İLGİLİ Gümrük Müdürlüğü

Banka Referansı : 955 40150075
İthalatçı Adı / Ünvanı : SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİCARET LTD ŞTİ
İthalatçının Vergi Kimlik Numarası : 7580183223
Adresi : MECİDİYEKÖY MH. MECİDİYEKÖY/İSTANBUL D:1
DEREBOYU CD. B BL.NO:79 DA:1
MECİDİYEKÖYŞİŞLİ/İSTANBULTURKIYE

Transfer Edilen Tutar ve Döviz Cinsi :27.630,25 USD

Transfer Edilen Dövizin Kaynağı :

 İthalatçının Döviz Hesabı Banka Kaynağından Döviz Satışı Kredi Kartı İhracat Bedelinden Mahsup Döviz Kredisi

Transfer Tarihi :15/01/2015

İhracatçı Firma Ünvanı :Santa Electronics(Hongkong) Int l
Development Limited

Ödeme Şekli :İthalat peşin ödeme

Fatura Tarihi / No :

Tahsil Edilen Komisyon ve Masraf Toplamı

Bankamız Komisyonu :0,00 TL

Bankamız Masrafları :0,00 TL

Muhabir Banka Komisyonu :0,00 USD

Muhabir Banka Masrafları :0,00 USD

Yukarıda ayrıntısı yazılı olan ithalat işlemi ile ilgili mal bedeli transferi bankamız tarafından gerçekleştirilmiştir.

Açıklama :

Saygılarımızla,
YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.
GAYRETTEPE TİCARİ ŞUBESİ

Ticaret Ünvanı:Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. Büyük Mükellefler Vergi Dairesi,9370020892 Web Adresi:yapikredi.com.tr
Ticaret Sicil Numarası:32736 İşletmenin Merkezi:Yapı Kredi Plaza D Blok 34330 Levent-Istanbul Mersis No:0937002089200741

Acente No: 2473
Police No: 24419329 Y-0
Müşteri No: 76995-0
Teklif Tarihi: 24-02-2015

411 NAKLİYAT ABONMAN SİGORTA POLİÇESİ

Sigortalı : SEGMENT BİLGİSAYAR D İŞ TİCARET LTD.Ş Tİ.
Adres : DEREBOYU CADDESİ NO:79/B GİRİŞ KAT ŞİŞLİ İSTANBUL
Vergi No: 758****23 Vergi Dairesi: ZİNCİRLİKUYU
Fax No: 212****98 Cep No: 532****93 Tel No: 212****90

Sigortacı: ERGO SİGORTA ANONİM ŞİRKETİ
Vergi No-Dairesi:481 005 56 76 / Büyük Mükellefler Vergi Dairesi Başkanlığı

Sefer Bilgileri

Abonman Sözleşme No: 22644856
A.Sözleşme Başlangıç Tarihi : 03-09-2014 A.Sözleşme Bitiş Tarihi : 03-09-2015
Nakil Aracı: DENİZYOLU Y.DIŞI - NYK HYPERION
Sefer Başlangıç Yeri : YANTIAN/ÇİN Sefer Bitiş Yeri : /TÜRKİYE
Surveyor Adı: ERGO SİGORTA A.Ş.
Surveyor Adresi: Saray Mah. Dr. Adnan Büyükdeniz Cad. No:4 Akkom Ofis Park 2.Blok
Kat: 10-14 34768 Ümraniye / İstanbul
Surveyor Tel : 0090 216 554 81 Surveyor Fax : 0090 216 474 13
00 87/88
Sigorta Konusu : BİLGİSAYAR VE AKSAMLARI

Sigorta Bedeli

İlave Bedel : %10.0 Döviz Cinsi: USD
Döviz Sigorta Bedeli 45,189.20 Kur : 2.572
EMTEA USD 45,189.20
İLAVE BEDEL USD 4,518.92
TOPLAM SİGORTA BEDELİ: USD 49,708.12

ERGO SİGORTA ANONİM ŞİRKETİ, sigortalının beyanına bağlı olarak, bu poliçede belirtilen kıymetleri, aşağıda yazılı hususi ve bu poliçeye ekli matbu genel ve özel şartlar, ek madde ve klozlar ile YALNIZ OtuzBir USD OtuzBir CENT tutan prim ve teferruatı mukabilinde sigorta eder.

Fiyatlar & (USD)

ALL RISKS- SRCC DAHİL 0.06 Net Prim 29.82
Gider Vergisi 1.49
Brüt Prim(USD) 31.31
Ödeme Planı
Vade Tutar (USD)
07-04-2015 31.31

Teminatlar ve Özel Şartlar

--Sigortalı veya sigorta ettiren, rizikonun gerçekleştiğini öğrendiği anda gecikmeksizin sigortacıya 444 0 466 numaralı telefondan bildirimde bulunmalıdır.
--İşbu sigorta sözleşmesi; bilgilendirme formu, sigorta ettirenin beyan ve sunduğu bilgi ve belgeler ile varsa doldurduğu soru formuna göre hazırlanan yukarıda numarası belirtilen teklif gereğince, poliçede belirtilen genel şart (lar), özel şartlar ve klozlar çerçevesinde, elektronik ortamda tek nüsha olarak düzenlenmiştir. Sigorta sözleşmesinin bir ispat vasıtası işbu poliçe, ekli genel şart (lar), özel şart (lar) ve klozlar ile birlikte teslim edilmiştir. Bahsi geçen genel şartlara, ayrıca şirketimizin www.ergoturkiye.com adresinden her zaman ulaşılabilir.
--İşbu poliçe aşağıda yazılı klozlar mucibince akdedilmiştir.
Institute Cargo Clauses (A) 1.1.82 Cl.252 (Söz konusu klozun 19.maddesi hükümsüzdür.)
Institute Classification Clauses 1.1.2001 Cl.354
Cargo ISM Endorsement
Electronic Date Recognition Clause
Institute RadioactiveContamination,Chemical,Biological,Bio-Chemical and Electromagnetic Weapons
Exclusion Clause 10.11.2003 CL.370
Institute Cyber Attack Exclusion Clause 10.11.2003CL.380
Cargo Termination of Storage In Transit Clause
Institute War Clauses (Cargo) 1.1.82 Cl.255
Institute Strikes Clauses (Cargo) 1.1.82 Cl.256

--Bu poliçe, bir asıl olarak düzenlenmiştir.

--Hasar vukuunda umumi şartların 22.maddesi mucibinde derhal ŞİRKETİMİZE müracaatla hasarın tespit ettirilmesi lazımdır. Aksi taktirde müfredatı yazılı mallar üzerinden hiçbir hasar talebi kabul edilmeyecektir. Hasar tespitinin gümrük antreposunda nakliyecisi,ambar temsilcisi ve sigorta eksperleriyle müşterek yapılması şarttır.Poliçe ücreti şirketin yetli imzalarını taşıyan makbuz mukabilinde ödenmelidir.İşbu poliçenin ücreti peşin olup sigortacının merkezi veya acentesinin işyerinde ödenecektir.

1026377951

Basım 2473-24419329 nolu poliçenin devamıdır.

Institute War Cancellation Clauses (Cargo)1.12.82 Cl.254

Sanction Limitation and Exclusion Clause

Ademi Teslim Klozu

(Karayolu/Havayolu/Demiryolu)

Ademi teslimden mütevellid tazminatın poliçede yazılı nakil vasıtasının varma mahalline vusulünden itibaren üç ay geçmedikçe verilmeyeceği taraflar arasında kararlaştırılmıştır.

FİRMA ADI Santa Electronics (Hong Kong) Intl Development Limited.
KONŞİMENTO SZOS1502145

Sözleşmeye Aracılık Eden Sigorta Acentesinin	Teknik Personel Bilgisi:		
Acente FORA SİGORTA	Adı-Soyadı : MUSTAFA		
Ünvanı: ARACILIK	DİKGİTMEZ		
HİZMETLERİ LTD.			
ŞTİ.			
Levha Kayıt T08612-T5ZY	Telefon 2165740444	Kayıt	200931839
no:	:	numarası:	
E-Mail: forasigorta@acente	Faks: 2165727444	İmza:	
.ergoturkiye.com			
Adres: İl:	İSTANBU İlçe:	ATASEHIR	ATASEHIR
	L		

-İşbu poliçe yukarıda Levha kayıt numarası ve ünvanı belirtilen acente tarafından düzenlenmiş olup, her ne suretle olursa olsun farklı bir acente tarafından poliçeye aracılık edilmesi 5684 sayılı Sigortacılık Kanununa aykırılık oluşturacaktır.

Sigortalı :

0- -

80.53

İSTANBUL 07-04-2015

ERGÖR SİGORTA ANONİM ŞİRKETİ

AC24730